
Odhlašování dítěte při nepřítomnosti v MŠ  

 

• odhlašování stravy  

= na aplikaci www.strava.cz se strava bude odhlašovat den předem do 13h 
 

= telefonicky na čísle 381 581 001 nebo 731 578 322 od 7h do 11h  
 

= při náhlém onemocnění dítěte si budou moci rodiče odhlásit stravu první den 
nepřítomnosti do 7h na email ms-veseli@seznam.cz  
 

= omluvení dětěte z MŠ - rodiče mohou omluvit dítě z docházky do MŠ přes 
webové stránky MŠ – Eomluvenkou nebo osobně u třídní učitelky 
 

= při náhlém onemocnění dítěte si můžete vyzvednout oběd pouze první den 
nemoci v době od 11:30 – 11:50 ve třídách (oběd je připravený v plastových 
obalech za poplatek 5,-)  
  

= OSOBNĚ  -  u paní Koubové v hospodářské budově  

- PO – ČT    7:00 – 11:00  

- PÁ             7:00 – 10:00  

  

= TELEFONICKY  -  381 581 001  

- PO – ČT     7:00 – 11:00  

- PÁ              7:00 – 10:00  

  

= EMAELM – ms-veseli@volny.cz  

- PO – PÁ do 13:00  
  

= NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH – www.ms-blatske.cz  


